

Studs ApS

Holbergsgade 5, 2. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 16 98 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Henrik Studsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Studs ApS
Holbergsgade 5, 2. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 16 98 31
Stiftet: 1. april 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Studsbjerg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve sportsformidling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678.476 kr. mod 347.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.600 kr. mod 114.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/4 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	678.476	347.349
1 Personaleomkostninger	-315.488	-200.000
Driftsresultat	362.988	147.349
Andre finansielle indtægter	1.351	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.999	-298
Resultat før skat	362.340	147.051
Skat af årets resultat	-80.740	-32.340
Årets resultat	281.600	114.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	220.600	55.811
Disponeret i alt	281.600	114.711

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.429	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.429	0
Anlægsaktiver i alt	98.429	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.791	0
Tilgodehavender i alt	203.791	0
Likvide beholdninger	568.650	478.330
Omsætningsaktiver i alt	772.441	478.330
Aktiver i alt	870.870	478.330

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	276.411	55.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	377.411	154.711
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	80.740	32.340
Anden gæld	404.719	283.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.459	323.619
Gældsforpligtelser i alt	493.459	323.619
Passiver i alt	870.870	478.330

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.811</u>	<u>58.900</u>	<u>114.711</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	55.811	58.900	154.711
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.600</u>	<u>61.000</u>	<u>281.600</u>
	<u>40.000</u>	<u>276.411</u>	<u>61.000</u>	<u>377.411</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/4 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.864	200.000
Pensioner	82.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.624	0
	315.488	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.999	298
	1.999	298
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		98.428
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.325
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålets opsigelsesvarsel er på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2023 t.kr. 6.		
